
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №22 по признакам нарушения  антимонопольного
законодательства в отношении Комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» (674674, Забайкальский край, Краснокаменский район,
г.Краснокаменск, 505) по признакам нарушения части 1 статьи 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении Договоров аренды нежилого помещения от 30.01.2015 №41, от
03.12.2013 №2, от 29.12.2012 №20 с ИП Ильина Наталья Анатольевна без проведения
процедуры торгов.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №22 о нарушении антимонопольного
законодательства под моим председательством в составе:
Члены Комиссии:
ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России;
ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Врио руководителя управления


